Ovlašćuju se Premijer Zeničko-dobojskog kantona i ministar Ministarstva finansija Zeničko-

dobojskog kantona za potpisivanje Aneksa Ugovora o dozvoljenom prekoračenju po transakcijskom 
računu, između Investiciono-komercijalne banke d.d. Zenica i Zeničko-dobojskog kantona u iznosu 
do 7.500.000,00 KM (slovima: sedammiliona petstotina hiljada konvertibilnih maraka) sa rokom 
vraćanja sredstava do 31.12.2015. godine. 

II. 
Sa ciljem realizacije Ugovora iz tačke I ovog Zaključka ovlašćuju se Premijer Zeničko-

dobojskog kantona i ministar Ministarstva finansija Zeničko-dobojskog kantona za potpisivanje

[...]

o ograničenom depozitu u iznosu od 3.000.000,00 KM (slovima: trimiliona konvertibilnih maraka), 
za potpisivanje Aneksa Ugovora o pružanju usluga deponovanja i plasmana dugoročnih kreditnih 
sredstava za kreditiranje stambenih potreba mladih na području Zeničko-dobojskog kantona u 
iznosu od 1.500.000,00 KM (slovima: jedanmilionpetstotinahiljada konvertibilnih maraka), te za 
potpisivanje Aneksa Ugovora o pružanju usluga kreditiranja poslovnih aktivnosti privrednih 
društava na području Zeničko-dobojskog kantona (Služba za razvoj i međunarodne projekte – 
Kreditno garancijski fond) u iznosu od 500.000,00 KM (slovima: